АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.10.2017 г.                                                                                                    № 30
О внесении изменений в распоряжение № 20 от 21.06.2017г.

 «О создании единой постоянно действующей
комиссии  по проведению инвентаризации,
выбытию основных средств, списанию пришедшего
в негодность оборудования, хозяйственного
инвентаря и другого имущества

1. Внести изменения в состав единой постоянно действующей комиссии по проведению инвентаризации, выбытию основных средств, списанию пришедшего в непригодность оборудования, хозяйственного инвентаря и другого имущества АМО «Семибугоринский сельсовет» в следующем составе:

Председатель комиссии:
Глава АМО «Семибугоринский сельсовет» Ажбаев Жанбек Утепович

	Члены комиссии:
	Главный бухгалтер АМО «Семибугоринский сельсовет»

Бердеева Гульфия Хасановна.

Ведущий специалист АМО «Семибугоринский сельсовет»

Досухова    Шакигул Мухарымовна.
Документовед АМО «Семибугоринский сельсовет»

Туашева Оксана Жумабековна.

Председатель Совета АМО «Семибугоринский сельсовет»

Утешев Аскар  Муртанович.

Депутат АМО «Семибугоринский сельсовет»

Убеев Ербол Сагитович.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
     Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                               Ж.У.Ажбаев